
 
20 25 N U M M E R 5 

Nyhetsbrev for medlemmene i SVP 
fra forbundsstyret desember 2025. Redaktør: H. Seland                 

 
 • Ny leder ønsker God Jul! 

• SVP blir medlem av PF fra 2026 
• Rekrutteringsåret 2026 

 
 

God jul til alle medlemmer! 
Av Per Morten Lund: 
 
Kjære medlemmer 
Da jeg kom inn som ny leder av forbundsstyret i 
sommer, var jeg spent på hva slags organisasjon 
Statens vegvesens pensjonistforbund var, og om 
jeg ville høre hjemme der. Jeg er blitt positivt 
overrasket. Jeg er blitt imponert over aktivitets-
nivået og hvor veldrevet organisasjonen er.  
 
De regionale samrådsmøtene vi har hatt rundt i 
landet i år har bekreftet det. Vi har blitt bedre 
kjent med hverandre og det gjør at arbeidet går 
lettere og bedre.  
 

Jeg vil takke alle som stiller opp frivillig i styre 
og stell, for innsatsen! De bidrar til at vi bruker 
midlene vi har på en forsvarlig og god måte.  
 
Jeg vil også takke alle dere som deltar på de 
ulike aktivitetene og skaper liv i organisasjonen. 
I en urolig tid der de negative sakene dominerer 
i media, trenger vi felleskap og varme. Vi 
trenger møtesteder der vi kan snakke sammen, 
ta vare på og utvikle vennskap. Jeg har et ønske 
om at Statens vegvesens pensjonistforbund skal 
være et slikt sted, være noe som bidrar til at vi 
får et godt og meningsfylt liv som pensjonister. 
 
Vi har et veldig godt samarbeid med Statens 
vegvesen på flere områder. Av store ting som 
pågår vil jeg trekke fram TREFF-prosjektet for 
bedre trafikksikkerhet for eldre. Her gjør mange 
av våre medlemmer en uvurderlig innsats.  
 
Minnesamlingsprosjektet er et annet stort og 
viktig tiltak vi har i samarbeid med Norsk 
vegmuseum, der vi inviteres til å fortelle våre 
personlige historier fra vårt arbeidsliv.  
 
Som dere vet, er vi i full gang med kollektiv 
innmelding i Pensjonistforbundet fra januar 
2026. I tillegg til de mange gode individuelle 
fordelene som avtalen gir vil jeg understreke den 
muligheten dette gir for å kunne påvirke 
seniorpolitikken til beste for våre medlemmer.  
 
Fire ganger i året møtes regjeringen ved 
Arbeids- og inkluderingsministeren og  



 
 
representanter for Pensjonistforbundet og andre 
pensjonistorganisasjoner for å drøfte 
statsbudsjettet og eldres levekår. Jeg var med 
på det siste møtet 15. desember der tema var 
statsbudsjettet for 2027 og innspillene fra blant 
annet Pensjonistforbundet til det.  
 
Men nå er det snart jul og også pensjonister må 
ha juleferie. Jeg ønsker dere alle en riktig god 
jul og et godt nytt år! Ta vare på hverandre! 
 

Rekrutteringsåret 2026 
Av Arild J. Evensen: 
 
Vi ønsker å få flere medlemmer ved å få fram hvilke 
fordeler et medlemskap både i SVP og Pensjonist-
forbundet (PF) gir. 
Ved utgangen av 2024 hadde SVP 2500 medlemmer. 
En meget viktig finansieringskilde for foreningenes og 
forbundets virksomhet er et årlig økonomisk tilskudd 
fra Arbeids- og velferdsetaten (NAV). I 2024 var 
tilskuddet 245 000 kr. Dette er helt avgjørende for at 
vi skal kunne drive organisasjonen vår til beste for 
medlemmene.  
Flere medlemmer gir økt tilskudd. Det er også en 
kritisk grense på 2000 medlemmer. Hvis et forbund, 
som vårt, får færre enn 2000 medlemmer, faller hele 
tilskuddet fra NAV bort. 
 
På forbundsstyremøte 31. oktober i år ble det vedtatt 
å igangsette et mer aktivt rekrutteringsarbeid. Vi 
kaller det Prosjekt rekruttering. Både dagens ikke-
medlemmer som har pensjonert seg fra Statens 
vegvesen (SVV), tidligere ansatte i SVV, ektefeller, 
samboere og etterlatte er dem vi er ute etter. 
 
I midten av januar vil vi ha en første status over 
medlemssituasjonen i SVP fra 2026. Det står det mer 
om i neste artikkel. Fra 1.april vil videre rekrutterings-
arbeid starte for fullt etter forberedelser mellom 
forbund og foreninger. Det er de lokale foreningene 
som vil stå for den praktiske kontakten med aktuelle 
nye medlemmer, støttet av materiell og annet fra 
sentral prosjektgruppe. Prosjektgruppa vil bestå av tre 
fra forbundsstyret og to fra foreningene. 
Det er bare å begynne å tenke på gode måter å 
rekruttere medlemmer på. Du, som medlem, bør også 
være en aktiv rekrutterer!   

 
Blir du medlem av PF 
Av Hans Seland: 
 
I begynnelsen av november fikk du brev fra 
forbundsstyret i SVP. Der sto at landsmøtet i SVP i mai 
2025 vedtok at alle medlemmene våre som ble 
pensjonert direkte fra Statens vegvesen, blir kollektivt 
innmeldt i Pensjonistforbundet (PF) fra januar 2026. 
Det er medlemsgruppe 1. Kontingenten det første året 
er kr 207 som blir krevd inn sammen med den lokale 
SVP-kontingenten. 
 
Lenger ute i brevet sto det at medlemmene i gruppe 2 
må si fra til sitt eget foreningsstyre hvis de ikke vil bli 
kollektivt innmeldt i Pensjonistforbundet! Alle som 
ikke varsler i god tid før 15. januar, blir innmeldt, men 
de kan selvsagt melde seg ut når de vil. Samtidig 
fortsetter vi alle sammen som medlemmer i hver vår 
SVP-forening. 
 
Hvis du hører til i medlemsgruppe 2, er du ikke 
pensjonert direkte fra Statens vegvesen. Du jobbet 
kanskje i vegvesenet i yngre år, men hadde en annen 
jobb da du ble pensjonert? Kanskje er du sammen 
med et annet medlem. Vi er glade for at du er med, og 
i foreningen din har du de samme rettighetene som 
gruppe 1. 
 
Det er store fordeler med å bli kollektivt innmeldt i PF. 
Du får magasinet Pensjonisten og du kan bruke alle 
rabattavtalene som PF har inngått med for eksempel 
Hurtigruten, andre reiseselskap, bilfirma og mange 
andre. Samtidig støtter vi det viktige arbeidet som PF 
gjør for at alle skal få best mulig og riktig pensjon. 
 

Betale kontingenten til PF?	
Av Hans Seland: 
 
Forbundsstyret i SVP har avtalt med PF at ca. 250 
personer som i dag både er vanlig medlem av SVP 
og PF, blir overført fra «direkte medlemmer» til 
«kollektivt innmeldte» i PF. Dette ordner PF uten at 
vi trenger å gjøre noe. 
 
PF har varslet oss om at de likevel ikke har fått til å 
stoppe utsending av kontingentkrav til de nye 
«direkte medlemmene» i begynnelsen av 2026. PF 
beklager datafeilen og ber dere om ikke å betale 
dette kravet. 
 
Hvis du har spørsmål kan du skrive epost til 
adressen «medlemsservice@vegpensjonistene.no" 



 
 
 


